
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 19 
ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 20.1. 2011 

 
Přítomni:     Zajíc, Trucha, Stanovský, Choholáček , Pindor, Dzida, Jakubek, Kotala, Třuslo, 

Jalůvka, Procák 
Omluveni:   Hlaváč, Kutty 
 
Program:     
1.          Zahájení schůze. 

       
2. Kontrola zápisu KM č.18 ze  4.11. 2010: 
  - bez připomínek 
 
3. Plán akcí na leden a duben 
 - 29.-31.1. 2011 U-14 halový turnaj o Pohár Předsedy ŘK ČMFS pro Moravu, Olomouc 
 - 29.-30.1. 2011 U-13 mezinárodní halový turnaj v Zabrze (Polsko) 
 - 23.2. 2011 halový turnaj výběrů OFS a MěFS v rámci MS KFS, Karviná 
 - trvá možnost pořádání Kouba Cupu v měsíci květnu 2011 (Frýdek-Místek nebo Karviná) 
 
4.  Herní systém turnajů výběrů OFS a MěFS 

- KM se shodla na tomto herním systému: všechna družstva budou ohodnocena stejně, bude 
ohodnoceno družstvo, které nastřílí největší počet branek, v případě rovnosti vstřelených 
branek, bude jako druhé kritérium rozhodovat skóre z celého turnaje, dále vzájemné utkání, 
potom počet získaných bodů v turnaji, 
- KM bude před turnajem vždy distribuovat mezi rodiče a diváky kartu „Desatero pro rodiče  
a fanoušky“, 
- návrh hrát meziokresní turnaje se dvěma ročníky – žádný ze zástupců OFS a MěFS tuto 
možnost nevyloučil, nutno však vyčíslit náklady s tím spojené => zástupci OFS a MěFS dodají 
do příští schůze KM MS KFS rozpočty nákladů, ve kterých bude vyčísleno případné navýšení 
nákladů, resp. finanční rozdíl mezi stávajícím systémem a systémem se dvěma ročníky. 
   

5.  Reorganizace mládežnických soutěží v Moravskoslezském kraji: 
- členové KM byli seznámeni s průběhem schůzky zástupců MS KFS (Bednář, Janoško, 
Trucha, Zajíc, Pindor se zástupci klubů (Dembinný, Holub, Urban P., Šloff, Gelnar, Franek, 
Bitta, Měrka) 
- KM podporuje tyto návrhy systému soutěží MS KFS: 
  dorost – zachování současného systému soutěží (KP a KS), s možností se vždy  
  před novým soutěžním ročníkem přihlásit do některé, z těchto soutěží 
  žáci – zachování současného systému soutěží, KP starší i mladší, KS pouze žáci, s možností    
  se vždy před novým soutěžním ročníkem přihlásit do některé, z těchto soutěží (pro tento  
  systém hlasovalo 6 z přítomných 11 členů) 

 
6. Různé: 

- rozeslat podklady pro úpravy přestupního řádu (Zajíc), připomínkovat návrh změn 
přestupního řádu (všichni) 
 

  
Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 24. 2. 2011 v 16.00 hod. 

v sídle MS KFS). 


